
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 

„Dodávky na propagaci -02-2022“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

 

1) Pol.č. 1, 9 - plastová propisovací tužka - požadujete barevnost pera dle Pantone či RAL. 

To není možné, pera by se musela vyrábět zakázkově a to lze od řádů desítek tisíců kusů. 

V požadovaných počtech, lze nabídnout jen pera, která jsou stadnardně v nabídce, 

Akceptujete pera v barevnosti standardní zelená, která jsou na skladě k dispozici, s tím, že 

pokud to bude možné, barva pera bude v rámci možností co nejbližší požadovanému 

odstínu. Nikoliv však v odstínu přesném určeném Panone či RAL vzorníkem. 

Pol.č. 10 - kovové pero - dtto, viz plastová pera 

 

 

2) Pol.č. 12 - reflexní pásek - požadujete v přesném odstínu Pantone/RAL, bohužel toto 

není možné, reflexní fólie, ze kterých se reflexní pásky vyrábí a dodávají mají základní 

reflexní barvy, reflexní žlutá, reflexní zelená, reflexní bílá, modrá atd.. Není možné vyrobit 

reflexní fólii v přesné Pantone barvě. Akceptujete dodání klasického reflexního pásku v 

reflexní zelené barvě? 

 

3) prosím ještě o dodatek - dotaz k reflexním páskům, případně zda akceptujete také 

klasickou reflexní žlutou/žluto-zelenou barvu pásků. 

 

Zadavatel odpovídá: 

ad 1) a 2) U položek č. 1, 9 a 10 zadavatel připouští barvu v rámci možností co nejblíže 

podobnou požadovanému odstínu zelené: PANTONE 376 C/U, RAL: 6018; tj. nikoliv např. 

tmavě zelenou. 

ad 3) U položky č. 12 (Reflexní pásky) zadavatel požaduje zelenou barvu co nejvíce 

odpovídající barvě (PANTONE 376 C/U, RAL: 6018); žlutou barvu pásku zadavatel 

neakceptuje. 

 

 

V Hradci Králové 29. 04. 2022 

 

 

 
 


